АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    20.01.2015 г.                            №  15
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 07.07.2014г. № 296 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Сусуманском районе на 2015 год»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. №40 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Сусуманского района от 07.07.2014г. № 296 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Сусуманском районе на 2015 год» следующие изменения:

1.1.В Паспорте строку «Объем (тыс.руб.) и источник финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем (тыс.руб.)

и источник финансирования Программы
	200,0 (двести) тысяч рублей;

средства бюджета муниципального образования «Сусуманский район»

1.2.в разделе 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	1.
	Предоставление муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
	2015
	Представители субъектов малого и среднего предпринимательства (претенденты)
	200,0

	1.1.
	Предоставление заявлений (пакета документов) для получения  муниципальной поддержки (субсидии)
	до 15 декабря
	Представители субъектов малого и среднего предпринимательства (претенденты)

	1.2.
	Заключение договоров и перечисление денежных средств претендентам
	до 30 декабря
	Комитет по финансам администрации Сусуманского района

	2.
	Предоставление льготы по арендной плате за пользование муниципальными нежилыми помещениями субъектам малого и среднего предпринимательства, арендующим муниципальные помещения, которые являются собственностью муниципального образования «Сусуманский район»
	до 30 декабря
	Комитет по управлению муниципальным имуществом МО «Сусуманский район»

	Итого
	200,0

1.3.в разделе 5 «Финансирование Программы» второй абзац  изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных  ассигнований, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2015 году составляет 200,0 тыс.рублей.»

2.Комитету по финансам администрации Сусуманского района (Самсонович С.З.) предусмотреть  в бюджете муниципального образования «Сусуманский район» на 2015 год средства на финансирование данной программы.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Главы Сусуманского района

         А.М. Куршев